VISTA al demandado en autos SUCESION IN-

DIVISA DE OLIVA LEONIDES PASCUALINA 

(DNI 00779637) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 203468872020 

que asciende a la suma de PESOS CIENTO 

SESENTA Y OCHO MIL NUEVE CON DIEZ 

CENTAVOS ($168.009,10) emitida por la D.G.R 

el dia 2 de septiembre del 2024 y que seguida-

mente se discrimina: Tributo (capital + intereses): 

$103.525,41 (s/ cálculo hasta el 02/09/2024) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $5.199,27; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al 

demandado en autos SOLA, GERARDO DAVID 

(DNI 34117017) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 60002700172022 

que asciende a la suma de PESOS CIENTO 

VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS UNO CON 

CINCUENTA CENTAVOS ($129.701,50) emitida 

por la D.G.R el dia 3 de septiembre del 2024 y 

que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $76.503,31 (s/ cálculo hasta 

el 03/09/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $6.730,22; Honora-

[...]

se le CORRE VISTA al demandado en autos 

SUCESION INDIVISA DE MANSILLA URBANO 

(DNI 02960509) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 504493462020 

que asciende a la suma de PESOS CIENTO UN 

MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 

NOVENTA CENTAVOS ($101.579,90) emitida 

por la D.G.R el dia 2 de septiembre del 2024 y 

que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $58.845,10 (s/ cálculo hasta 

el 02/09/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $4.980,20; Honora-

[...]

113 y 564 del C. de P.C., se le CORRE VISTA 

al demandado en autos PERKINS, JOSE (DNI 

21843046) de la liquidación y estimación de ho-

norarios formulada por la parte actora, corres-

pondiente a liquidación Nº 60001065202022 que 

asciende a la suma de PESOS TRESCIENTOS 

CUATRO MIL DOSCIENTOS CUATRO CON 

VEINTE CENTAVOS ($304.204,20) emitida 

por la D.G.R el dia 2 de septiembre del 2024 y 

que seguidamente se discrimina: Tributo (capi-

tal + intereses): $234.467,85 (s/ cálculo hasta 

el 02/09/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $7.283,67; Honora-